
KUSHIN-KANIN KARATEJUNIOREILLE NELJÄ SM-MITALIA  
 
Kamppailulajiseura Kushin-kanin nuoret karatekat saavuttivat neljä mitalisijaa sunnuntaina 
13.12.2009 Helsingissä Töölön Kisahallissa pidetyissä karaten nuorten SM-kisoissa. 
Mitaleille ylsivät tällä kertaa Ida Pesonen, Anniina Tandefelt ja Jere Takala. 
 
Tyttöjen kadetti-ikäluokassa (14-15 – vuotiaat) sarjassa yli 54 kg Ida Pesonen  saavutti 
SM-hopeaa. Alkuotteluissa Ida voitti Anita Lampelan pistein 7 -1 ja Emmi Siirtolan 4 -0. 
Finaalissa Idalle tuli niukka tappio 0 -1 Porin Shotokanin Henna Kuusistolle. 
 
Tyttöjen juniori-ikäluokassa (16-17-vuotiaat) Anniina Tandefelt taisteli itsensä niin ikään 
finaaliin asti, jossa Kuopion Johanna Hyvärinen oli voitokkaampi pistein 0 -3, ja Anniinalle 
siis SM-hopeaa. Matkalla finaaliin Anniina voitti mm Sofia Pajusen ylivoimaisesti 7 -0.  
 
Poikien kadetti-ikäluokassa (14-15-vuotiaat) Jere Takala oli kisojen tuplamitalisti ottamalla 
SM-pronssia sekä kumite (ottelu) ja kata (liikesarjat) sarjoissa. Otteluissa Lahden Joni 
Kolari voitti Jeren 4 -0,  ja toinen tappio tuli niukasti Helsingin Markus Mannoselle 0 - 1. 
Pronssiottelu oli erittäin tiukka Kuopion Mikko Makkosta vastaan, varsinainen ottelu päättyi 
0 – 0, mutta Jere sai pronssia tuomariäänestyksellä. 
 
Katasarjassa Jeren ainoa tappio tuli niin ikään Lahden Karaten Joni Kolarille 0 - 3, muut 
kamppailunsa Jere voitti kaikki tuomariäänin 3 -0 Antti-Jussi Niemeä, Toni Suomista ja 
Pyry Heiskasta vastaan. 
 
 
Riekkolalle ammattivalmentajatutkinto 
 
Kushin-Kanin karatejunioreita valmentavat Petri Rasila, Jari Nieminen ja Anna-Leena 
Riekkola. Kyseinen junioriryhmä on menestynyt tänä syksynä erinomaisesti, mm Wadoryu-
tyylisuunnan EM-kisoista Skotlannista nelikko Ida Pesonen, Anniina Tandefelt, Marleena 
Vauhkonen ja Jere Takala toivat yhteensä kahdeksan mitalisijaa. Pitkäjänteinen 
valmennustyö tuo hedelmää, ja valmennus on ammattimaistunut sillä Kushin-Kanin 
valmentajakolmikosta Anna-Leena Riekkola on suorittanut tänä syksynä Valmentajan 
ammattitutkinnon (VAT) Pajulahden Urheiluopistosta. Anna-Leena Riekkola valmentaa 
nuorten karatekojen ohella myös Kushin-Kanin hyvin menestyviä potkunyrkkeilijöitä. 
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